
様式第１号

令和 7 年 9 月 22 日 （ 月 ） 9 時 45 分

34,850,000

34,800,000

34,820,000

辞退

34,860,000

34,910,000

34,900,000

34,920,000

34,870,000

辞退

34,950,000

辞退

36,600,000

36,000,000

35,500,000

34,961,000

37,900,000

36,302,600

36,850,000創建　株式会社

株式会社　ふくエンジニアＧ

株式会社　アメニス空調

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　ダイエイ工業

株式会社　仁建設工業

株式会社　花城工務店

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

不 落
指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）山里自治会公民館新築工事（機械）

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　饒波工務店


