指名業者及び入札業者一覧表

件 名 (仮称)山里自治会公民館新築工事(機械)

入札日時 令和 7年 9月 22日 (月) 9時 45分

単位·田

				1	<u> 単位:円</u>
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備	考
株式会社 アメニス空調	36,600,000	34,910,000	34,850,000		
有限会社 ダイエイ工業	36,000,000	34,900,000	34,800,000		
株式会社 ふくエンジニアG	35,500,000	34,920,000	34,820,000		
株式会社 饒波工務店	34,961,000	34,870,000	辞退		
株式会社 仁建設工業	37,900,000	辞退			
株式会社 花城工務店	36,302,600	34,950,000	34,860,000		
創建 株式会社	36,850,000	辞退			